Päivitetty 24.1.2024

	NIUVANNIEMEN SAIRAALA
	
	
	16.9.2019

	Lepistö Elisa
	plm
	Niuvanniemen sairaala
	elisa.lepisto2@gmail.com

	Holm Heikki
	1.vlm
	Niuvanniemen sairaala
	heikki.holm@niuva.fi

	Jaatinen Janne
	2.vlm
	Niuvanniemen sairaala
	janne.jaatinen@niuva.fi

	VANHAN VAASAN SAIRAALA
	
	
	

	Kuusi Jukka
	vplm
	Vanhan Vaasan sairaala
	jukka.kuusi@vvs.fi

	Lepistö Jussi
	vlm
	Vanhan Vaasan sairaala
	jussi.lepisto@vvs.fi

	OPPIMIS- JA OHJAUSKESKUS VALTERI 
	
	
	

	Holappa Kari
	vlm
	Mäntykangas
	kari.holappa@valteri.fi

	Miettinen Matti
	lm
	Mäntykangas
	matti.miettinen@valteri.fi

	VANKITERVEYDENHUOLTO
	
	
	

	Aarresuo Vilma
	plm
	Hämeenlinnan vankilan poliklinikka ja vankisairaala
	vilma.aarresuo@vth.fi

	Ellilä Kirsi
	vplm
	Hämeenlinnan vankilan poliklinikka ja vankisairaala
	kirsi.ellila@vth.fi

	Kulo Anna
	lm
	Turun vankilan poliklinikka
	anna.kulo@vth.fi

	auki
	vlm
	
	

	Nurminen Katja
	lm
	Turun psykiatrinen vankisairaala
	katja.nurminen@vth.fi

	Sirkiä Juha
	vlm
	Turun psykiatrinen vankisairaala
	juha.sirkia@vth.fi

	PUOLUSTUSVOIMAT
	
	
	

	Koski Jaana
	plm
	Haminan varuskunnan terveysasema
	jaana.koski@mil.fi

	
	
	
	

	[bookmark: _GoBack]Inkinen Paula
	lm
	Vekaranjärven terveysasema
	paula.inkinen@mil.fi

	Tanhua Jarno
	vlm
	Sodankylän varuskunnan terveysasema
	jarno.tanhua@mil.fi

	Lehtinen Jiri
	vlm
	Sotilaslääketieteen keskus
	jiri.lehtinen@mil.fi

	Piirainen Marjo
	vlm
	Kajaanin varuskunnan terveysasema
	marjo.piirainen@mil.fi

	Luomala Sami
	vlm
	Rissalan varuskunnan terveysasema
	sami.luomala@mil.fi

	Zils Anja
	vplm
	Kajaanin varuskunnan terveysasema
	anja.zils@mil.fi

	auki
	lm
	Sotilaslääketieteen keskus
	ilkka.koljonen@mil.fi

	Hiltunen Helena
	lm
	Dragsvikin varuskunnan terveysasema
	helena.hiltunen@mil.fi

	Pentti Paula
	lm
	Niinisalon varuskunnan terveysasema
	paula.pentti@mil.fi

	auki
	lm
	Rissalan varuskunnan terveysasema
	


Mikäli et löydä omaa luottamusmiestä listasta, niin ota yhteyttä ao164@tehy.net, jussi.laasola@tehy.fi tai mikko.aikas@proliitto.fi 
Tiedot kerätty KILTA-jäsenrekisteristä
